
COMUNE Dl 

AR«
FRANCAVILLA  DI SICILIA 

 PROVINCIA DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

R E G G E N N. 441 	D E L 2410412012 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
N. 	 DEL__________ 

Oggetto: Dott. Agr. Tarda Orazio. Liquidazione. 

IL RESPONSABILE 
Premesso, 

- che l'Amministrazione Comunale, con delibera n.105/GM/2010 conferiva incarico 
a professionisti di fiducia per promuovere i prodotti olivicoli e loro derivati, avendo 
aderito aIl'Ass.ne Nazionale Città dell'olio, (del.41CC12010); 

- che l'Amministrazione Comunale si è avvalso del professionisti, iscritti all'Ordine 
degli Agronomi e Forestali, nella persona: Dott.Agr. Orazio Tarda, iscritto all'ordine 
all'Ordine Messina n.285 per la redazione di uno studio tecnico agronomico per 
attività di ricerca e programmazione di iniziative volte alla divulgazione e 
valorizzazione dell'olio d'oliva del territorio; 

- Vista la fattura n.1/2012 nella persona: Dott.Agr. Orazio Tarda, per la liquidazione 
delle attività svolte; 

- Dato atto che necessita stipulare il disciplinare d'incarico con i professionisti 
incaricati per le attività da realizzare; 

- Reputato, quindi, opportuno liquidare la somma di € 5.000,00, imp.n.78 imputato 
al cod.2.09.01 .06.00 cap.20800.4113iI.201 2 RR.PP. ( giusta delibera 
n.105/GM/2010); 

- Per questi motivi, viste le leggi vigenti, 

DETERMINA 

a) la liquidazione di € 5.000,00, al Dott.Agr.Orazio Tarda, per aver redatto uno 
studio tecnico agronomico per attività di ricerca e programmazione di iniziative 
volte alla divulgazione dell'olio d'oliva del territorio, nell'ambito del settore olivicolo 
stante che l'Ente è socio effettivo dell'Associazione Nazionale della Città dell'olio; 

b) di effettuare il pagamento tramite conto corrente postale codice IBAN:IT 52 E 
07601 16500 000076849181. 
La trasmissione al Responsabile Area Economico - Finanziaria per i 
provvedimenti di competenza imp. n.78 cod. 2.09.01.06.00 cap.20800.4/Bil.2012 
RR.PP., (giusta dein. i 05/GM2O1 0). 
Si invia copia al Responsabile Servizio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo 
Pretorio. 
Allegasi per l'Ufficio di ragioneri 	fara n.1/2012. 

trativa 



Dott. Agr.mo TARDA Orazio 
'ha Regina Elena, 100 
98034 - Francavilla di Sicilia (ME) 
C.F.: TRD RZO 62B07 A028S 
P. VA: 02119740831 
Cordinate Bancarir IBAN: 
1T52 F07601 16500000076849181 

Z(( fr v- 
(
4O 

2041  2_ 	
1_~1>_ 

Fattura 	 Data 
	 Spett.: 

01112 	 02-apr-12 	
COMUNE DI FRANCAVILLA 

DI SICILIA (ME) 

P.IVA: 00159650837 

CONDIZIONI DI PAGAMENTO: 

BONIFICO 

Prestazioni e/o Anticipazioni sostenute in nome e per conto del Cliente Corrispettivi Prestazione 

Studio tecnico-agronomico per: ATTIVITA' DI RICERCA E 
PROGRAMAZIONE DI INIZIATIVE VOLTE ALLA DIVULGAZIONE 
DELL'OLIO D'OLIVA DEL TERRITORIO DI FRANCAVILLA DI 
SICILIA (ME). 

4.051,21 

Totale € 	 4.051,21 
C.P. 2% € 	 81,02 
1.V.A.21% € 	 867,77 
Ritenuta di acconto € 	 -810,24 
Totale Prestazione € 	 5.000,00 

Totale da Pagare 	 I € 	 4.189,76 	 I 

Quietanza 

e 

'I 	T44 

Agr.n 

re, 
 

DEL  concil 


